
中国农业银行股份有限公司楚雄分行 LED

显示屏购置及集成安装项目（二次） 

招标公告 
中国农业银行股份有限公司楚雄分行（招标人）现就中国农业银行股份有限公司楚雄分

行 LED显示屏购置及集成安装项目（二次）进行招标采购。 

一、项目名称及招标编号： 

中国农业银行股份有限公司楚雄分行 LED显示屏购置及集成安装项目（二次）（招标编

号：YDZSH20232154） 

二、项目简介 

1.采购内容：拟采购与 LED屏示屏相关的组件、材料费、安装费、运输费、税金等，包

含：LED显示屏 1平方米、接收卡 1张、视频拼接服务器 1台、HDMI输入卡 1台、HDMI输

出卡 1台、发送卡 1台、配电柜 1个、多功能卡 1个、屏体布线 1平方米、主电缆 1米、投

屏器 1台、安装架及装饰包边 1平方米、备品备件（包含 1张单元板、1台电源、1张卡）、

安装调试费 1平方米等，以上采购内容，按采购成交单价，实际使用数量进行结算。具体投

标控制价及报价权数如下： 

序号 设备名称 数量 单位 
含税控制单价

（元） 
税率 

不含税控制单

价（元） 

预估采购

数量 

1 LED显示屏 1 平方米 27700.00  13% 24513.27  15 

2 接收卡 1 张 216.00  13% 191.15  1 

3 视频拼接服务器 1 台 10560.00  13% 9345.13  1 

4 HDMI输入卡 1 台 4200.00  13% 3716.81  1 

5 HDMI输出卡 1 台 4200.00  13% 3716.81  1 

6 发送卡 1 台 3900.00  13% 3451.33  1 

7 配电柜 1 个 3000.00  13% 2654.87  1 



8 多功能卡 1 个 1500.00  13% 1327.43  1 

9 屏体布线 1 平方米 144.00  13% 127.43  1 

10 主电缆 1 米 69.60  13% 61.59  20 

11 

备品备件（1张单

元板、1台电源、

1张卡） 

1 

1张单元

板、1台电

源、1张卡 

240.00  13% 212.39  1 

12 投屏器 1 台 2376.00  13% 2102.65  1 

13 安装架及装饰包边 1 平方米 995.00  13% 880.53  1 

14 安装调试费 1 平方米 4900.00  6% 4622.64  15 

备注： 

（1）上述控制价包含集成硬件设备且不限于保证设备正常等所需要与之相关的所有控制软件。 

（2）上表中设备最终成交价按实际安装数量*中标单价计算。 

（3）采购有效期内，招标人并不承诺具体采购数量，同时也不承诺一定从投标人处采购上述货

物及服务。 

2.资金来源：自筹资金。 

3.预算：第一批次（楚雄市支行会议室 LED显示屏购置安装项目）37万元（含税）。 

4.服务期限：采购有效期 3年，首次合同有效期 1年，首次合同期满后，招标人有权决

定在服务要求不变、服务价格不上涨的情况下，根据对投标人的年度验收结果、内部审批情

况或市场情况与投标人签订 2次后续合同，期限最多不超过 2年。 

三、合格投标人的基本资质要求： 

（一）基本资质 

1.投标人具备独立承担民事责任的能力。（提供营业执照复印件并加盖公章） 

2.截至投标截止日，投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供

查询截图并加盖公章） 

3.投标人所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》；投标人法定代表

人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。（提供承诺

函并加盖公章） 



4.负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目投标。

（提供承诺函并加盖公章） 

5.投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高管人员及使用需求部门、采购

部门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。（提供承诺函并

加盖公章） 

6.投标人应独立完成整个采购项目，不得转包、分包，不接受联合体方式参与本项目。（提

供承诺函加盖公章） 

7.投标人参与本项目的授权代理人应为自有员工，提供自 2023年 1月 1日以来，投标

人至少连续 3个月为其缴纳社保的证明材料。 

（二）专业资质。 

1.投标人近三年具有 30万以上（含）合同金额的 LED集成、施工成功案例一例（附合

同首页、大签页、主要内容页等，以评标现场查验的原件为准，投标人须携带原件到达评标

现场）。 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近三年经第三方审计机构出具的审

计报告及财务报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表）。 

3.投标人必须是有能力提供招标文件要求的货物生产、销售、安装及服务的生产厂商或

经厂家全权委托的具有合法销售资格的代理商（投标人需提供承诺函）。如投标人是代理销

售商，须提供 LED显示屏的生产厂商对本产品的授权书，并提供由 LED显示屏生产厂商出具

的对本项目产品质量及免费维保服务承担连带保证责任的承诺函，以及为本项目派驻原厂商

工程师的承诺函。承诺函须同时加盖代理商及生产厂商双方的公章。 

四、招标文件领取： 

1.凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 15日至 2023年 12月 22日（法定公休日、节

假日除外），每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 13 时 30分至 17时 30分（北京时间，

下同），在云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15层

前台持单位介绍信获取招标文件。 

2.招标文件售价¥600元，招标文件售后不退。 

3.招标文件费用的缴纳，统一采用公对公转账的方式，不接受私人对公转账、也不提供

邮购招标文件服务。 

开户人：云南元大工程咨询有限责任公司 

汇款开户行：中国农业银行股份有限公司昆明圆通支行  



账号：24019401040014127 

4.为保证招标文件获取时支付凭证审核效率，请在对公转账备注栏填写项目编号+公司

名称+费用类型。 

五、澄清答疑时间安排 

各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请于 2023年 12月 29日 17点前发送

至 hxlabour@foxmail.com邮箱（邮件标题备注 XX公司对 XX项目的澄清要求，提供 WPS格

式的澄清要求（无须盖章），和 PDF或 JPEG格式的澄清要求（须盖章）各一份）。 

六、开标及投标 

开标及投标截止时间：北京时间 2024年 1月 8日 9点 30分整。逾期收到或不符合规

定的投标文件恕不接受。 

开标及投标地点：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块

三）B座 15楼（奥斯迪商务中心 B座 15楼）1509会议室 

七、发布公告的媒介 

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”、“中国金融集中采购网”和“云南木典

采招投交易网”上发布。 

八、联系方式 

招标人：中国农业银行股份有限公司楚雄分行 

地址：云南省楚雄州楚雄市鹿城南路 76号 

联系人：王磊 

电话：（0878）8967796 

 

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司 

地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15层

（奥斯迪商务中心 B座 15层） 

联系人：胡维骁、赵珠念、秦学连、杨映琨、赵德武 

电话：（0871）63334911 

2023年 12月 15日


